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4.Sınıf Sosyal Bilgiler Ders Notları 

 

6.Ünite  : Ben Bir Vatandaşım 

3.Bölüm : Etkinliklere Katılıyorum 

 

Hepimizin bildiği gibi okul sadece derslerin işlendiği bir yer değil. Okullarımızda 

gerçekleştirilen çeşitli etkinliklere katılarak kendimizi geliştirebilir, yeni şeyler öğrenebilir ve 

sosyalleşebiliriz. 

 

Okullarda Hangi Etkinlikler Yapılır? 

Okullarda yapılan etkinlikler genel olarak ikiye ayrılır: 

 

 Eğitsel Etkinlikler: Derslerimizde öğrendiğimiz bilgileri pekiştirmek, ilgi duyduğumuz 

alanlarda kendimizi geliştirmek ve yeni bilgiler öğrenmek amacıyla düzenlenir. 

 Sosyal Etkinlikler: Arkadaşlarımızla ve öğretmenlerimizle daha iyi ilişkiler kurmak, 

sosyalleşmek ve eğlenmek amacıyla düzenlenir. 

 

Eğitsel Etkinliklere Örnekler: 

 Kulüpler: Okullarda ilgi alanlarımıza göre birçok kulüp bulunmaktadır. Örneğin; müzik 

kulübü, tiyatro kulübü, satranç kulübü, bilim kulübü gibi. 

 Kurslar: Okullarda yabancı dil, bilgisayar, robotik kodlama, resim, müzik gibi çeşitli 

alanlarda kurslar düzenlenebilir. 

 Yarışmalar: Bilgi yarışmaları, şiir okuma yarışmaları, resim yarışmaları gibi çeşitli 

yarışmalara katılarak yeteneklerimizi sergileyebiliriz. 

 Projeler: Bilimsel projeler, sosyal sorumluluk projeleri gibi çeşitli projelere katılarak 

araştırma yapmayı, problem çözmeyi ve takım çalışmasını öğrenebiliriz. 

 Geziler: Tarihi ve doğal yerlere, müzelere ve fabrikalara düzenlenen gezilerle yeni 

yerler keşfedebilir, bilgilerimizi artırabiliriz. 

 

Sosyal Etkinliklere Örnekler: 

 Şenlikler: 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 

Gençlik ve Spor Bayramı gibi milli bayramlarımızda şenlikler düzenlenir. 

 Spor Müsabakaları: Futbol, basketbol, voleybol gibi spor dallarında okul içi ve okullar 

arası müsabakalar düzenlenebilir. 

 Tiyatro Gösterileri: Okul tiyatro kulübü tarafından hazırlanan oyunlar sergilenebilir. 

 Müzik Dinletileri: Okul müzik kulübü veya korosu tarafından müzik dinletileri 

düzenlenebilir. 

 

Etkinliklere Katılmanın Faydaları 

 Yeni Bilgiler Öğreniriz: Eğitsel etkinliklere katılarak derslerimizde öğrendiğimiz 

bilgileri pekiştirebilir ve yeni bilgiler öğrenebiliriz. 

 Yeteneklerimizi Geliştiririz: İlgi duyduğumuz alanlardaki etkinliklere katılarak 

yeteneklerimizi keşfedebilir ve geliştirebiliriz. 

 Sosyalleşiriz: Etkinliklere katılarak yeni arkadaşlıklar kurabilir, takım çalışması 

yapmayı öğrenebilir ve sosyalleşebiliriz. 

 Özgüvenimiz Artar: Etkinliklerde başarılı oldukça özgüvenimiz artar ve kendimize 

olan inancımız güçlenir. 



www.mbsunu.com 

 

 Eğleniriz: Sosyal etkinliklere katılarak eğlenceli vakit geçirebilir ve stres atabiliriz. 

 

Okulda yapılan etkinliklere katılmak hem eğlenceli hem de faydalıdır. Siz de ilgi alanlarınıza ve 

yeteneklerinize göre etkinliklere katılarak kendinizi geliştirebilir ve sosyalleşebilirsiniz. 

Unutmayın, katılımla gelişim olur! 

 

Siz hangi etkinliklere katılmak istersiniz? 


